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Zarządzenie Nr 42/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 17 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do
stosowania w Urzędzie Miasta Jarosławia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.2020.713 z późn. zm.), w związku z art. 86 ust. 2a-2h orazart. 90 i art. 91 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.2017.1221 z późn. zm.) i 83
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określenia
zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w
przypadkuniektórych podatników (Dz.U.2015.2193) zarządza się, co następuje:

81

W celu prawidłowegorozliczenia podatku naliczonego VAT w przypadku nabywania towarów
i usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanejdziałalności gospodarczej, jak i do
celów innych niż działalność gospodarcza w Gminie Miejskiej Jarosław ustala się do
stosowania w 2021 roku w Urzędzie Miasta Jarosławia - jednostce obsługującej Gminę
Miejską Jarosław:

1) prewspółczynnik — (skrót PRE) przez który rozumie się proporcję ustalaną na
podstawie art. 86 ust. 2a ustawy o podatku od towarów i usług w wysokości 16 %.

2) współczynnik struktury sprzedaży - (skrót WSS) przez który rozumie się proporcję
ustalaną na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy o podatku od towarówi usług w wysokości
36 %.

$2
1. Prewspółczynnik i współczynnik struktury sprzedaży wylicza się na podstawie danych za
rok 2020.

2. Uszczegółowienie obliczenia wysokości wskaźników określonych w ust.1 stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia pn: "Metodyka ustalenia prewspółczynnika dla jednostki
obsługującej Gminę Miejską Jarosław”.
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Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Miasta Jarosławia.
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Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r.

SKARBNIK. << AR1 (gia Jarosławia

mgr Anna Gołąb



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia
z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT

do stosowania w Urzędzie Miasta Jarosławia

Metodyka ustalenia prewspółczynnika dla jednostki obsługującej
Gminę Miejską Jarosław

1._Wyliczenie dochodów UM Jarosławia do celów VAT na 2021 rok
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Znak Kwota

Dochody wykonane wynikające ze sprawozdania
1

|

rocznego z wykonania budżetu jednostki + 195 130 406,23
(RB 27$; Kol. 7- suma)
Dochody o których mowa w art. 5 ust.2 pkt4 lit. b-d i pkt

2

|

5 ustawy o finansach publicznych; w tym - 0,00
- dywidendy z tytułu posiadanych praw majątkowych;

3

|

Przychodyz tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00

4

|

Odsetki od środków na rachunkach bankowych - 2 379,31
5 Odsetki od udzielonych pożyczek i od posiadanych papierów _ 0,00

wartościowych >
6 Spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz _ 0,00

jednostek sektora finansów publicznych, ł
7

|

Zwroty VAT(które wpłynęły na rachunek bankowy 2020 roku) - 30 105,00
: Aaa . - 3 116 763,268

|

Dochody jednostek (wszystkich jednostek budżetowych) - 62 924 220,08

Dochody jednostek wg zestawienia z systemu 3 116 763.26
8a

|

K-223 środkidla jednostek budżetowych 116.840.597,78 zł - 62 924 220.08
- 53 916 377,70 zł '
Środki przeznaczone na wypłatę zasiłków, zapomóg i innych

9

|

świadczeń o podobnym charakterze na rzecz osób fizycznych, - 53 916 377,70
celem realizacji zadań JST (nasze i jednostek budżetowych)

Środki na wydzielonym rachunku, o którym mowa w art.
10

|

223 ust 1 ustawy o finansach publicznych odprowadzone - 2 292,32
na rachunek budżetu jednostki samorząduterytorialnego

11 Wpłaty nadwyżki środków obrotowych zakładu _ 0,00
budżetowego :

Kwoty stanowiące równowartość środków innych niż
stanowiące zapłatę, o której mowa w art. 29a ust. 1 ustawy,
przekazanych zakładom budżetowym,innym jednostkom
sektora finansów publicznych oraz innym osobom prawnym
lub jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości
prawnej, z wyłączeniem kwot, które zostały zwrócone, celem

12 realizacji przez te podmioty zadań jednostki samorządu - 19 894 482,89 terytorialnego: 4(Środki przekazane innym jednostkom
budżetowym, stowarzyszeniom (nie moim) —
- zakładom budżetowym,
- instytucjom kultury,

- szkołom publicznym innym niż moje,
- za przedszkola
- Izby rolnicze))   
 

 



 

 

 

 

13 Dopłata do usług przewozowych MZK 2 826 400,04

Odszkodowania należne jst pomniejszone o kwoty
odszkodowań stanowiących zapłatę, o której mowa w

14

|

art. 29 a ust.1 ustawy 21 831,07
(otrzymane z towarzystw ubezpieczeniowych - naszei
jednostek budżetowych)

UM i pozostałe jednostki 21 831,07

D-ujst 52 395 554,56    
 

2. Ustalenie prewspółczynnika - proporcji na podstawie art. 86 ust. 2a ustawy o podatku
od towarówi usług:

X1=Ax 100/Dujst, gdzie:

X1 - wartość proporcji (PRE)
A - roczny obrót z działalności gospodarczej,
Dujst - dochody wykonane urzędu obsługującego gminę.

X1=8.150.257,89 x 100: 52 395 554,56 = 15,555 — 16 %.

3. Ustalenie WSS- proporcji na podstawie art.90 ust.3 ustawy o podatku od towarówi
usług:

X2 =B/A gdzie:

X2 - wartość proporcji (WSS),

A - roczny obrót z działalności gospodarczej,
B — roczny obrót zwolniony.

X2 = 2.924.084, 13: (2.924.084,13 + 5.226.173,76) = 2.924.084,13 : 8.150.257,89 =
35,877197 % - 36%

 


